15 Oktober 2024,
Tidak lewat jam 2.00 Petang.

Bil. Sebut Harga:
KHEU / JPI / JKS / 06 / 2024 -

2025

Keterangan:
Membekal, Menghantar dan
Menguji Perkakas, Peralatan
dan Bahan-Bahan Kimia Bagi

Makmal Sains Sekolah Menengah
Arab Laki-Laki Hassanal Bolkiah,

Jabatan Pengajian Islam,
Kementerian Hal Ehwal Ugama,

Tahun 1446H-1447H /
2024M-2025M

Bayaran Yuran Tawaran :
BND10.00

(Tidak Dikembalikan)

Tarikh Tutup :
Rabu,

21 Rabiulawal 1446H / 25
September 2024M

Tidak lewat
jam 2.00
Petang

Divisyen Pengurusan Korporat
Kementerian Pembangunan

Bilangan Sebut Harga:
KPN / PR / 6 PT.VII

Membekalkan (i) Certificate
dan (ii) Certificate Holder Bagi

Pegawai-Pegawai dan Kakitangan
Kementerian Pembangunan dan
Jabatan-Jabatan Di Bawahnya
Yang Bersara Pada Tahun 2022